



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพัสดุรอง ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 23 รายการ ตามโครงการพัฒนาระบบสายส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 1 และแผนงาน/โครงการอื่น ๆ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ กบญ.ก.1(B)-M-016-2566
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 45 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และ กฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 24,991,583.40 บาท (ยี่สิบสี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยแปดสิบสามบาทสี่สิบสตางค์)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 21 ธันวาคม 2565 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 18,211,835.59 บาท (สิบแปดล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน (ชิ้น)	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	17,745	14.41	255,705.45	273,604.83
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	32,142	15.98	513,629.16	549,583.20
3	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	166,000	18.27	3,032,820.00	3,245,117.40
4	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	193,953	20.72	4,018,706.16	4,300,015.59
5	1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	12,960	28.40	368,064.00	393,828.48
6	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	11,500	31.26	359,490.00	384,654.30
7	1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	4,983	38.49	191,795.67	205,221.37
8	1010110208	สลักเกลียว เอ็ม 16x500 มม.	2,080	39.76	82,700.80	88,489.86
9	1010110401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	480	66.00	31,680.00	33,897.60

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน (ชิ้น)	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคา ต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่า เพิ่ม(บาท)
10	1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม.	6,880	49.80	342,624.00	366,607.68
11	1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	3,300	52.20	172,260.00	184,318.20
12	1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	2,100	59.40	124,740.00	133,471.80
13	1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	720	37.40	26,928.00	28,812.96
14	1010160000	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	3,250	167.20	543,400.00	581,438.00
15	1010160001	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	3,600	196.20	706,320.00	755,762.40
16	1010160002	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	6,500	216.00	1,404,000.00	1,502,280.00
17	1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	4,350	29.88	129,978.00	139,076.46
18	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาด ใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	685,755	4.52	3,099,612.60	3,316,585.48
19	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่าน ศูนย์กลางรู 22 มม.	2,025	6.45	13,061.25	13,975.54
20	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	1,200	2.32	2,784.00	2,978.88
21	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	22,010	50.80	1,118,108.00	1,196,375.56
22	1010200004	เหล็กประกบไม้คอน แบบท้าวแขน ขนาด 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	1,000	364.40	364,400.00	389,908.00
23	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรับฟอร์มเข้าปลาย สาย	4,000	29.40	117,600.00	125,832.00
				รวมทั้งสิ้น	17,020,407.09	18,211,835.59
(สิบแปดล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสามสิบห้าบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)						

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(5) ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ (ใบสั่งซื้อเลขที่ 3002020669, 3002020853, 3002020892, 3002020917, 3002020953, 3002020969 และ 3002020991 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2565)

6. รายชื่อคณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

- 6.1 นายวัชร พบพร รองผู้อำนวยการกองปฏิบัติการ
6.2 นายขจรศักดิ์ ศรีอ่อน รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างและบริหารโครงการ
6.3 นางสาวเนียง อัมพันธ์ รองผู้อำนวยการกองบัญชี